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EXP. NO. CM-2024-091

 FECHA: 25/06/2024

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 03/06/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

BANDERAS GLOBAL HC, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVELMAR COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 70 UNIDAD

BANDERA DOMINICANA PARA USO EXTERIOR EN TELA DE 
NYLON, TAMAÑO 6X10 PIES; COLORES: AZUL ULTRAMAR, ROJO 
BERMELLÓN Y BLANCO
* LA SUBLIMACIÓN DEL ESCUDO NACIONAL DEBE SER FULL COLOR.
* LA TELA DE LA ELABORACIÓN DEBE SER TERGAL PARA EXTERIOR, 
DE MODO QUE SEA IMPERMEABLE Y RESISTENTE AL SOL, AGUA Y 
SERENO

RD$2,600.00 RD$182,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 25 días laborables 
Garantía: 12 meses contra 
desperfecto de fabricación
Cumple: SI

RD$2,500.00 RD$175,000.00

Marca: D'Peña
Entrega: 25 días 
Garantía: 3 meses por  
desperfecto fábrica
Cumple: NO

2 70 UNIDAD

BANDERA DOMINICANA PARA USO EXTERIOR EN TELA DE 
NYLON, TAMAÑO 4X6 PIES; COLORES: AZUL ULTRAMAR, ROJO 
BERMELLÓN Y BLANCO
* LA SUBLIMACIÓN DEL ESCUDO NACIONAL DEBE SER FULL COLOR.
* LA TELA DE LA ELABORACIÓN DEBE SER TERGAL PARA EXTERIOR, 
DE MODO QUE SEA IMPERMEABLE Y RESISTENTE AL SOL, AGUA Y 
SERENO.

RD$1,175.00 RD$82,250.00

Marca: No presenta
Entrega: 25 días laborables 
Garantía: 12 meses contra 
desperfecto de fabricación
Cumple: SI

RD$1,500.00 RD$105,000.00

Marca: D'Peña
Entrega: 25 días 
Garantía: 3 meses por  
desperfecto fábrica
Cumple: NO

3 70 UNIDAD

BANDERA INSTITUCIONAL DEL PODER JUDICIAL PARA USO 
EXTERIOR EN TELA DE NYLON, TAMAÑO 6X10 PIES; COLORES: 
AZUL ULTRAMAR, ROJO BERMELLÓN Y BLANCO
* LA SUBLIMACIÓN DEL ESCUDO NACIONAL DEBE SER FULL COLOR.
* LA TELA DE LA ELABORACIÓN DEBE SER TERGAL PARA EXTERIOR, 
DE MODO QUE SEA IMPERMEABLE Y RESISTENTE AL SOL, AGUA Y 
SERENO.

RD$2,600.00 RD$182,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 25 días laborables 
Garantía: 12 meses contra 
desperfecto de fabricación
Cumple: SI

RD$2,500.00 RD$175,000.00

Marca: D'Peña
Entrega: 25 días 
Garantía: 3 meses por  
desperfecto fábrica
Cumple: NO

4 70 UNIDAD

BANDERA INSTITUCIONAL DEL PODER JUDICIAL PARA USO 
EXTERIOR EN TELA DE NYLON, TAMAÑO 4X6 PIES; COLORES: 
AZUL ULTRAMAR, ROJO BERMELLÓN Y BLANCO
* LA SUBLIMACIÓN DEL ESCUDO NACIONAL DEBE SER FULL COLOR.
* LA TELA DE LA ELABORACIÓN DEBE SER TERGAL PARA EXTERIOR, 
DE MODO QUE SEA IMPERMEABLE Y    RESISTENTE AL SOL, AGUA Y 
SERENO.

RD$1,800.00 RD$126,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 25 días laborables 
Garantía: 12 meses contra 
desperfecto de fabricación
Cumple: SI

RD$2,100.00 RD$147,000.00

Marca: D'Peña
Entrega: 25 días 
Garantía: 3 meses por  
desperfecto fábrica
Cumple: NO

5 70 UNIDAD

BANDERA DOMINICANA EN TELA DE SEDA, TAMAÑO 4X6 PIES                                                                                                      
BANDERA DOMINICANA EN TELA DE SEDA PARA USO INTERIOR, 
REVERSIBLE, TEJIDO RASO, CON ESCUDO NACIONAL BORDADO 
FULL COLOR EN AMBAS CARAS DE LA BANDERA, CON FLECOS 
DORADOS Y LAZO, DOBLEMENTE COSIDA PARA MAYOR 
RESISTENCIA, TAMAÑO 4X6 PIES; COLORES: AZUL ULTRAMAR, ROJO 
BERMELLÓN Y BLANCO

RD$2,000.00 RD$140,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 25 días laborables 
Garantía: 12 meses contra 
desperfecto de fabricación
Cumple: SI

RD$2,600.00 RD$182,000.00

Marca: D'Peña
Entrega: 25 días 
Garantía: 3 meses por  
desperfecto fábrica
Cumple: NO

6 70 UNIDAD

BANDERA INSTITUCIONAL DEL PODER JUDICIAL PARA USO 
INTERIOR EN TELA DE SEDA, TAMAÑO 4X6 PIES
BANDERA INSTITUCIONAL DEL PODER JUDICIAL EN TELA DE SEDA 
PARA USO INTERIOR, REVERSIBLE, TEJIDO RASO, CON ESCUDO 
NACIONAL BORDADO FULL COLOR EN AMBAS CARAS DE LA 
BANDERA, CON FLECOS DORADOS Y LAZO, DOBLEMENTE COSIDA 
PARA MAYOR RESISTENCIA, TAMAÑO 4X6 PIES; COLORES: AZUL 
ULTRAMAR, ROJO BERMELLÓN Y BLANCO

RD$2,700.00 RD$189,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 25 días laborables 
Garantía: 12 meses contra 
desperfecto de fabricación
Cumple: SI

RD$2,800.00 RD$196,000.00

Marca: D'Peña
Entrega: 25 días 
Garantía: 3 meses por  
desperfecto fábrica
Cumple: NO

SUBTOTAL SUBTOTAL

LOTE ÚNICO

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT.

PROVEEDORES

UNIDAD DESCRIPCIÓN

EVELMAR COMERCIAL, SRLBANDERAS GLOBAL HC, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
ONCE (11)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

12/06/2024

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS PÚBLICOS  P/ USO DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL.

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

*TIEMPO DE ENTREGA: 10-25 DÍAS LABORABLES LUEGO DE COLOCADA LA ORDEN DE COMPRAS
*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 

RD$901,250.00 RD$980,000.00
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NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 03/06/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

BANDERAS GLOBAL HC, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVELMAR COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT.

PROVEEDORES

UNIDAD DESCRIPCIÓN

EVELMAR COMERCIAL, SRLBANDERAS GLOBAL HC, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
ONCE (11)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

12/06/2024

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS PÚBLICOS  P/ USO DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL.

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado por:
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS PÚBLICOS

Comentario: *Presentó muestras Comentario: *Ítem 1, 3, 4 y 6: no presentó muestra.
*Ítem 5: presentó muestra con material distinto al solicitado.

RD$176,400.00RD$162,225.00

RD$1,063,475.00

Crédito 60 días

RD$1,156,400.00

Crédito 30 días
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